

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy opěrné zdi

Objekt: Část 1 - Dilatační celek 1, Dilatační celek 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV			Práce a dodávky HSV	959 808,87			
1			Zemní práce	84 209,37			
1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ² 20*1,5	m ²	30,000	19,26	577,80
2	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 20*1,5	m ²	30,000	14,16	424,80
3	001	111211111	Spálení jehličnatého kletu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	1,000	31,02	31,02
4	001	111211131	Spálení listnatého kletu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	1,000	37,86	37,86
5	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	77,40	77,40
6	001	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	44,10	44,10
7	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	133,80	133,80
8	221	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drčeného tl 200 mm a1	m ²	90,035	22,50	2 025,79
9	221	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého tl 150 mm a1	m ²	90,035	80,40	7 238,81
10	221	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živých tl 100 mm a1 (3,4+4,5)*0,5*14,5+5,4*5+8*0,6+3,2*0,3	m ²	90,035	27,12	2 441,75
11	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - odhad 15% a2*0,15	m ³	5,020	168,60	846,37
12	001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ a2 1,2*((2,6+1,9+2,15)*0,33-0,5-0,45)*20+0,3*0,6*20 a5 1,4*0,85*20+1,1*1,1*0,5*1,4 a3 ((0,85+2)*0,5*16,5+(2+0,8)*0,5*3,5)*1,2 Součet	m ³	92,210	450,00	41 494,50
13	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m a20 ((2,6+1,9+2,15)*0,33-0,45)*20+(0,85+2)*0,5*1,65+(2+0,8)*0,5*3,5	m ²	42,141	85,00	3 581,99
14	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m a20	m ²	42,141	60,00	2 528,46
15	001	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m a20	m ²	42,141	64,60	2 722,31
16	001	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m a20	m ²	42,141	9,78	412,14
17	001	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (a2+a3)*2	m ³	135,126	15,18	2 051,21
18	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	56,82	56,82
19	001	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	5,000	11,52	57,60
20	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 a5	m ³	24,647	154,20	3 800,57
21	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ a2+a3	m ³	67,563	83,40	5 634,75
22	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky a5	m ³	24,647	8,46	208,51
23	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) a5*1,6	t	39,435	93,75	3 697,03
24	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím a2+a3	m ³	67,563	43,92	2 967,37
25	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím 1,4*20+a1	m ²	118,035	9,46	1 116,61
2			Zakládání	20 598,80			
26	002	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopisku tříděného 0,6*0,6*20	m ³	7,200	697,00	5 018,40
27	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	20,000	36,30	726,00
28	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 1*20	m ²	20,000	10,46	209,20
29	693	693111460	textilie 300 g/m ² do š 8,8 m 1*20*1,15	m ²	23,000	25,00	575,00
30	011	271532213	Náryp se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm 0,4*(1,45-0,45)*20	m ³	8,000	796,45	6 371,60
31	011	271572211	Náryp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného štěrkopisku (0,25+0,35)*0,5*1,4*20	m ³	8,400	674,50	5 665,80
32	011	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15 - přechodový klín 1,1*1,1*0,5*1,4	m ³	0,847	2 400,00	2 032,80

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy opěrné zdi

Objekt: Část 1 - Dilatační celek 1, Dilatační celek 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
3			Svislé a kompletní konstrukce				446 183,50
33	011	311211213	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 10 - stávající, vč. očištění a úpravy	m3	9,500	3 500,00	33 250,00
		a19	1,9*20		38,000		
			a19*0,25		9,500		
34	R	31122015	Nerez kotvy obkladového zdiva - dle VD	kus	152,000	192,00	29 184,00
			a19*4		152,000		
35	011	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	9,000	4 200,00	37 800,00
			20*0,45*1		9,000		
36	015	327265031	Zdivo opěrné - ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou) vč. bednění, C30/37 XC2, XD3, XF4, XA1	m	20,500	2 100,00	43 050,00
		a15	(2,3+3,6*4)		16,700		
		a16	1*2+0,6*3		3,800		
			Součet		20,500		
37	015	327324127	Opěrné zdi a valy ze ZB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	37,365	2 800,00	104 622,00
			((0,5+0,6)*0,5*1,4+(0,4+0,575)*0,5*1,9+0,86*0,2)*20		37,365		
38	015	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	115,200	700,00	80 640,00
		a8	(0,5+0,6+1,9*2+0,2*2+0,46)*20		115,200		
39	015	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	115,200	150,00	17 280,00
		a8			115,200		
40	015	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli I 50 505	t	1,113	24 500,00	27 268,50
41	015	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,454	24 500,00	11 123,00
42	015	327361041	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí - ukončující deska a hlavice sloupků	t	0,073	24 500,00	1 788,50
			0,052+0,011+0,01		0,073		
43	015	327591111	Zřízení výplně za opěrami a protimrazové klíny z jilu	m3	4,800	266,90	1 281,12
		a155	0,6*0,4*20		4,800		
44	581	581232800	zemina jílovinová surová na ucpávku	t	8,640	1 133,00	9 789,12
			a155*1,8		8,640		
45	011	331231125	Zdivo pilřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 5 MPa	m3	1,856	4 343,50	8 061,54
			(0,9*0,45*2+0,5*0,45*3)*1,25		1,856		
46	R	3461902	Pevná zábrana proti pádu předmětů ze stráně - dle skut	m	20,000	120,00	2 400,00
47	231	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	20,875	640,00	13 360,00
		a10	(2,3+3,6*4)*1,25		20,875		
48		611990125	Dřev výplň oplocení, svlaky, laťování, kotvení k pracnám -dle PD, dřevo tlakově impregnovaný modřín	m2	20,875	1 095,00	22 858,13
		a10			20,875		
49	231	348273903	Držák plotových polí průběžný dl 400 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	20,000	106,25	2 125,00
			5*4		20,000		
50	231	348273905	Držák plotových polí rohový vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	2,000	151,30	302,60
5			Komunikace				114 236,41
51	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	90,035	107,95	9 719,28
		a1			90,035		
52	221	567124111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm	m2	90,035	420,85	37 891,23
		a1			90,035		
53	221	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	180,070	370,00	66 625,90
		a1*2			180,070		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				51 106,63
54	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	40,000	357,00	14 280,00
		a11	20*2*1		40,000		
55	011	622611103	Nátěr silikonový jednonásobný vnějších omítaných stěn bez penetrace provedený ručně	m2	40,000	142,00	5 680,00
		a11			40,000		
56	011	622612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn	m2	126,475	91,80	11 610,41
			a15*0,55+a16*0,55+a8		126,475		
57	011	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene	m2	38,000	250,00	9 500,00
		a19			38,000		
58	011	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	13,875	370,00	5 133,75
		a12	((0,9+0,45)*2*2+(0,5+0,45)*2*3)*1,25		13,875		
59	011	623611103	Nátěr silikonový jednonásobný vnějších omítaných pilřů nebo sloupů bez penetrace ručně	m2	13,875	142,00	1 970,25
		a12			13,875		
60	012	624631221	Tmelení silikonovým tmelem spar š do 15 mm včetně penetrace	m	4,500	83,05	373,73
			0,45*2*5		4,500		
61	011	635611111	Podklad pod opěrnou stěnu stabilizovaný cementem SC I se zhutněním	m3	1,400	1 827,50	2 558,50
			1,4*20*0,05		1,400		
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				33 777,02

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy opěrné zdi

Objekt: Část 1 - Dilatační celek 1, Dilatační celek 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
62	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	5,000	37,62	188,10
63	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,500	36,50	1 259,25
			(20+1,5*2)*1,5		34,500		
64	011	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	4,637	131,75	610,92
			((0,5+0,6)*0,5*1,4+(0,575+0,4)*0,5*1,9+0,86*0,2+0,45*1)*2		4,637		
65	011	953735111	Odvodnění vodorovné plastovými trubami DN do 60 mm - dle skut	m	9,000	99,45	895,05
			0,9*10		9,000		
66	R	95394012	Zdokumentování stávajícího stavu pro dodržení parametrů při stavbě nové opěrné zdi	hr	10,000	500,00	5 000,00
67	013	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC	m3	44,650	360,60	16 100,79
			(0,9+1)*0,5*0,5*(2,7+2)*20		44,650		
68	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	8,190	310,20	2 540,54
			0,45*0,91*20		8,190		
69	013	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,856	552,00	1 024,51
			(0,9*0,45*2+0,5*0,45*3)*1,25		1,856		
70	013	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého - betonové hlavice pilířů a koruny zdi	m3	3,309	1 038,00	3 434,74
			(1*0,55*2+0,6*0,55*3+0,55*20+1*20)*0,1		3,309		
71	231	966072811	Rozebrání rámového oplocení výšky do 2m	m	16,700	33,36	557,11
			2,3+3,6*4		16,700		
72	013	977131111	Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	22,800	95,00	2 166,00
			a19*4*0,15		22,800		
99			Přesun hmot				209 697,14
73	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	194,855	172,20	33 554,03
74	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	194,855	135,00	26 305,43
75	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 753,695	9,74	17 080,99
76	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	194,855	350,00	68 199,25
77	015	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	t	201,742	320,00	64 557,44
PSV			Práce a dodávky PSV				7 547,18
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 935,98
78	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	9,000	6,31	56,79
			a9		9,000		
79	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,003	46 000,00	138,00
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
			a9*0,0003		0,003		
80	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	9,000	74,50	670,50
			a9		9,000		
81	628	628522640	pás s modifikovaným asfaltem	m2	10,350	98,00	1 014,30
			a9*1,15		10,350		
82	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	18,796	3,00	56,39
783			Dokončovací práce - nátěry				5 611,20
83	783	783621127	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva matný povrch 2x lakování	m2	41,750	134,40	5 611,20
			a10*2		41,750		
Celkem							967 356,04

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: **Stavební úpravy opěrné zdi**
 Objekt: **Část 2 - Dilatační celek 3**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV			Práce a dodávky HSV	715 051,20			
1			Zemní práce	77 455,22			
1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ² 12,7*1,5	m ²	19,050	19,26	366,90
2	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 12,7*1,5	m ²	19,050	14,16	269,75
3	001	111211131	Spálení listnatého kletu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	1,000	31,02	31,02
4	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	77,40	77,40
5	221	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z velkých kostek do lože z kameniva b1 7*3,5	m ²	24,500	29,04	711,48
6	221	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl 200 mm a1+b1	m ²	33,250	22,50	748,13
7	221	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého tl 150 mm a1+b1	m ²	33,250	80,40	2 673,30
8	221	113107182	Odstranění podkladu do 200 m ² živičných tl 100 mm a1 2,5*3,5	m ²	8,750	27,12	237,30
9	221	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých 3+2	m	5,000	44,70	223,50
10	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	3,000	53,58	160,74
11	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - odhad 15% a2*0,15	m ³	6,587	168,60	1 110,57
12	001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ a2 1,2*((3,25+3,9)*0,5-0,45)*12,7+0,3*0,6*12,7+1,2*3*0,45 a5 2*0,85*12,7 a3 (2+1,1)*0,5*12,7*1,2 Součet	m ³	89,123	450,00	40 105,35
13	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m a20 ((3,25+3,9)*0,5-0,45)*12,7+3*0,45+(2+1,1)*0,5*12,7	m ²	60,723	80,00	4 857,84
14	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m a20	m ²	60,723	60,00	3 643,38
15	001	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m a20	m ²	60,723	64,60	3 922,71
16	001	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m a20	m ²	60,723	9,78	593,87
17	001	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (a2+a3)*2	m ³	135,066	15,18	2 050,30
18	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 a5	m ³	21,590	154,20	3 329,18
19	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ a2+a3	m ³	67,533	83,40	5 632,25
20	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky a5	m ³	21,590	8,46	182,65
21	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) a5*1,6	t	34,544	93,75	3 238,50
22	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím a2+a3	m ³	67,533	43,92	2 966,05
23	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím 2*12,7+a1	m ²	34,150	9,46	323,06
2			Zakládání	16 746,68			
24	002	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopisku tříděného 0,6*0,6*12,7	m ³	4,572	697,00	3 186,68
25	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	12,700	36,30	461,01
26	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 1*12,7	m ²	12,700	10,46	132,84
27	693	693111460	textilie 300 g/m ² do š 8,8 m 1*12,7*1,15	m ²	14,605	25,00	365,13
28	011	271532213	Násyp se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm 0,4*(1,5+2,4)*0,5*12,7	m ³	9,906	796,45	7 889,63
29	011	271572211	Násyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného štěrkopisku (0,2+0,35)*0,5*2*12,7	m ³	6,985	674,50	4 711,38
3			Svislé a kompletní konstrukce	367 720,55			
30	011	311211213	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 10 - stávající, vč očištění a úpravy a19 3*12,7	m ³	9,525	3 500,00	33 337,50

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: **Stavební úpravy opěrné zdi**
 Objekt: **Část 2 - Dilatační celek 3**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			a19*0,25		9,525		
31	R	31122015	Nerez kotvy obkladového zdiva - dle VD	kus	152,000	192,00	29 184,00
			a19*4		152,400		
			152		152,000		
32	011	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	5,715	4 200,00	24 003,00
			12,7*0,45*1		5,715		
33	015	327265031	Zdivo opěrné - ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou) vč bednění, C30/37 XC2, XD3, XF4, XA1	m	13,000	2 100,00	27 300,00
		a15	3,6*3		10,800		
		a16	0,6*2+1		2,200		
			Součet		13,000		
34	015	327324127	Opěrné zdi a valy ze ZB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	37,198	2 800,00	104 154,40
			((0,5+0,643)*0,5*2+(0,676+0,4)*0,5*3+0,86*0,2)*12,7		37,198		
35	015	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	101,638	700,00	71 146,60
		a8	(0,5+0,643+3*2+0,2*2+0,46)*12,7		101,638		
36	015	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	101,638	150,00	15 245,70
		a8			101,638		
37	015	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,706	24 500,00	17 297,00
38	015	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,288	24 500,00	7 056,00
39	015	327361041	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí - ukončující deska a hlavice sloupků	t	0,045	24 500,00	1 102,50
			0,034+0,005+0,006		0,045		
40	015	327591111	Zřízení výplně za opěrami a protimrazové klíny z jílů	m3	3,048	266,90	813,51
		a155	0,6*0,4*12,7		3,048		
41	581	581232800	zemina jílovinová surová na ucpávku	t	5,486	1 133,00	6 215,64
		a155*1,8			5,486		
42	011	331231125	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 5 MPa	m3	1,069	4 343,50	4 643,20
			(0,9*0,45+0,5*0,45*2)*1,25		1,069		
43	R	3461902	Pevná zábrana proti pádu předmětů ze stráně - dle skut	m	12,700	120,00	1 524,00
44	231	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	13,500	640,00	8 640,00
		a10	3,6*3*1,25		13,500		
45		611990125	Dřev výplň oplocení, svlaky, laťování, kotvení k pracnám -dle PD, dřevo tlakově impregnovaný modřín	m2	13,500	1 095,00	14 782,50
		a10			13,500		
46	231	348273903	Držák plotových polí průběžný dl 400 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	12,000	106,25	1 275,00
			3*4		12,000		
5 Komunikace							23 597,00
47	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,750	107,95	944,56
		a1			8,750		
48	221	567124111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm	m2	8,750	420,85	3 682,44
		a1			8,750		
49	221	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	17,500	370,00	6 475,00
		a1*2			17,500		
50	221	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	24,500	510,00	12 495,00
		b1			24,500		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							38 891,50
51	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	25,400	357,00	9 067,80
		a11	12,7*2*1		25,400		
52	011	622611103	Nátěr silikonový jednonásobný vnějších omítaných stěn bez penetrace provedený ručně	m2	25,400	142,00	3 606,80
		a11			25,400		
53	011	622612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn	m2	108,788	91,80	9 986,74
		a15*0,55+a16*0,55+a8			108,788		
54	011	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvármic nebo kamene	m2	38,100	250,00	9 525,00
		a19			38,100		
55	011	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	8,125	370,00	3 006,25
		a12	((0,9+0,45)*2+(0,5+0,45)*2*2)*1,25		8,125		
56	011	623611103	Nátěr silikonový jednonásobný vnějších omítaných pilířů nebo sloupů bez penetrace ručně	m2	8,125	142,00	1 153,75
		a12			8,125		
57	012	624631221	Tmelení silikonovým tmelem spar š do 15 mm včetně penetrace	m	2,700	83,05	224,24
		0,45*2*3			2,700		
58	011	635611111	Podklad pod opěrnou stěnu stabilizovaný cementem SC I se ztuhnutím	m3	1,270	1 827,50	2 320,93
		2*12,7*0,05			1,270		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							26 685,51
59	221	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	3,000	190,00	570,00
60	221	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	5,000	190,00	950,00
		3+2			5,000		

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy opěrné zdi
 Objekt: Část 2 - Dilatační celek 3

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
61	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ² (12,7+1,5*2)*1,5	m ²	23,550	36,50	859,58
					23,550		
62	011	953735111	Odvodnění vodorovné plastovými trubami DN do 60 mm - dle skut 0,9*6	m	5,400	99,45	537,03
					5,400		
63	R	95394012	Zdokumentování stávajícího stavu pro dodržení parametrů při stavbě nové opěrné zdi	hr	6,000	500,00	3 000,00
64	013	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC (0,9+1,1)*0,5*(2,7+3,2)*12,7*0,5	m ³	37,465	360,60	13 509,88
					37,465		
65	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC 0,45*0,91*12,7	m ³	5,201	310,20	1 613,35
					5,201		
66	013	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu (0,9*0,45+0,5*0,45*2)*1,25	m ³	1,069	552,00	590,09
					1,069		
67	013	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého - betonové hlavice pilířů a korny zdi (1*0,55+0,6*0,55*2+0,55*12,7+1*12,7)*0,1	m ³	2,090	1 038,00	2 169,42
					2,090		
68	231	966072811	Rozebrání rámového oplocení - výšky do 2m 3,6*3	m	10,800	33,36	360,29
					10,800		
69	013	977131111	Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 152*0,15	m	22,800	95,00	2 166,00
					22,800		
70	221	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých 3+2	m	5,000	12,18	60,90
					5,000		
71	221	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	3,000	14,40	43,20
72	221	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým b1	m ²	24,500	10,44	255,78
					24,500		

99 Přesun hmot 163 954,74

73	013	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	138,762	172,20	23 894,82
74	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	138,762	135,00	18 732,87
75	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 248,858	9,74	12 163,88
76	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	138,762	350,00	48 566,70
77	015	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	189,364	320,00	60 596,48

PSV Práce a dodávky PSV 4 850,24

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 221,44

78	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m ²	3,810	6,31	24,04
79	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg Spotřeba 0,3-0,4kg/m ² dle povrchu, ředidlo technický benzín a9*0,0003	t	0,002	46 000,00	92,00
					0,002		
80	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP a9	m ²	5,715	74,50	425,77
					5,715		
81	628	628522640	pás s modifikovaným asfaltem	m ²	6,572	98,00	644,06
82	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	11,859	3,00	35,58

783 Dokončovací práce - nátěry 3 628,80

83	783	783621127	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva matný povrch 2x lakování a10*2	m ²	27,000	134,40	3 628,80
					27,000		

Celkem

719 901,44

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy opěrné zdi
Objekt: Část 3 - Dilatační celek 4

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV			Práce a dodávky HSV	949 723,69			
1			Zemní práce	90 834,13			
1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ² 20,36*1,5+8*1,5	m ²	42,540	19,26	819,32
2	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 20,36*1,5+8*1,5	m ²	42,540	14,16	602,37
3	001	111211131	Spálení listnatého keštu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	1,000	31,02	31,02
4	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	77,40	77,40
5	001	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - odhad 15% a2*0,15	m ³	6,760	168,60	1 139,74
6	001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ 1,2*((3,9+4)*0,5-0,5)/(8,43+0,3*0,6*8,43+1,2*4*2,67+1,2*3,15*4,1+1,2*2,1*5+0,3*0,6*11,927 a2 a5 a3 Součet	m ³	107,835	450,00	48 525,75
7	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m a20 (3,9+4)*0,5*8,43+4*2,67+3,15*4,1+2,1*5,3+(1,1+0,7)*0,5*8,43	m ²	75,611	85,00	6 426,94
8	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m a20	m ²	75,611	60,00	4 536,66
9	001	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m a20	m ²	75,611	64,60	4 884,47
10	001	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m a20	m ²	75,611	9,78	739,48
11	001	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (a2+a3)*2	m ³	152,884	15,18	2 320,78
12	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 a5	m ³	31,393	154,20	4 840,80
13	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ a2+a3	m ³	76,442	83,40	6 375,26
14	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky a5	m ³	31,393	8,46	265,58
15	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) a5*1,6	t	50,229	93,75	4 708,97
16	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím a2+a3	m ³	76,442	43,92	3 357,33
17	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím 2*(8,43+2,67)+1,4*(4,1+5)+a1	m ²	124,975	9,46	1 182,26
2			Zakládání	31 937,27			
18	002	212572111	Lože pro travivody ze štěrkopisku tříděného 0,6*0,6*20,36	m ³	7,330	697,00	5 109,01
19	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	20,360	36,30	739,07
20	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 1*20,36	m ²	20,360	10,46	212,97
21	693	693111460	textilie 300 g/m ² do š 8,8 m 1*20,36*1,15	m ²	23,414	25,00	585,35
22	011	271532213	Náryp se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm 0,4*(2,5+3)*0,5*(8,43+2,67)+0,4*(2,4+1,6)*0,5*(4,1+5)	m ³	19,490	796,45	15 522,81
23	011	271572211	Náryp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného štěrkopisku (0,2+0,35)*0,5*2*(8,43+2,67)+(0,25+0,35)*0,5*1,4*(4,1+5)	m ³	9,927	674,50	6 695,76
24	011	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15 - přechodový klín 1*1*0,5*1,4*2	m ³	1,400	2 194,50	3 072,30
3			Svislé a kompletní konstrukce	520 304,65			
25	011	311211213	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 10 - stávající, vč. očištění a úpravy a19 3*(8,43+2,67)+2*4,1+1*5 a19*0,25	m ³	11,625	3 500,00	40 687,50
26	R	31122015	Nerez kotvy obkladového zdiva - dle VD a19*4	kus	186,000	192,00	35 712,00
27	011	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 20,36*0,45*1	m ³	9,162	4 200,00	38 480,40
28	015	327265031	Zdivo opěrné - ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou) vč. bednění, C30/37 XC2, XD3, XF4, XA1 a15 a16 Součet	m	20,800	2 100,00	43 680,00

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy opěrné zdi
Objekt: Část 3 - Dilatační celek 4

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
29	015	327324127	Opěrné zdi a valy ze ZB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XC2 ((0,5+0,643)*0,5*2+(0,676+0,4)*0,5*3+0,86*0,2)*(8,43+2,67) ((0,5+0,6)*0,5*1,4+(0,584+0,4)*0,5*2+0,86*0,2)*4,1 ((0,5+0,6)*0,5*1,4+(0,492+0,4)*0,5*1+0,86*0,2)*5 Součet	m3	47,349	2 800,00	132 577,20
					32,512		
					7,897		
					6,940		
					47,349		
30	015	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení (0,5+0,643+3*2+0,2*2+0,46)*(8,43+2,67)+(0,5+0,6+2*2+0,2*2+0,46)*4,1+(0,5+0,6+1*2+0,2*2+0,46)*5	m2	133,069	800,00	106 455,20
		a8			133,069		
31	015	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění a8	m2	133,069	150,00	19 960,35
					133,069		
32	015	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	1,133	24 500,00	27 758,50
33	015	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,462	24 500,00	11 319,00
34	015	327361041	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí - ukončující deska a hlavice sloupků 0,049+0,027+0,011+0,01	t	0,097	24 500,00	2 376,50
					0,097		
35	015	327591111	Zřízení výplně za opěrami a protimrazové klíny z jílů a155	m3	4,886	266,90	1 304,07
					4,886		
36	581	581232800	zemina jílovinová surová na ucpávku	t	8,795	1 133,00	9 964,74
37	011	331231125	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 5 MPa (0,9*0,45*2+0,5*0,45*3+(0,73+0,72)*0,45)*1,25	m3	2,672	4 343,50	11 605,83
					2,672		
38	R	3461901	Oprava stáv vrátek 2kf vel 2000/1500, nový nátěr, úprava kotvení, kování	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
39	R	3461902	Pevná zábrana proti pádu předmětů ze střeš - dle skut	m	8,500	120,00	1 020,00
40	231	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky a10	m2	19,313	640,00	12 360,32
					19,313		
41		611990125	Dřev výplň oplocení, svláky, laťování, kotvení k pracnám -dle PD, dřevo tlakově impregnovaný modřín	m2	19,313	1 095,00	21 147,74
42	231	348273903	Držák plotových polí průběžný dl 400 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku 7*2	kus	14,000	106,25	1 487,50
					14,000		
43	231	348273905	Držák plotových polí rohový vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	6,000	151,30	907,80
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							57 724,12
44	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně a11	m2	40,720	357,00	14 537,04
					40,720		
45	011	622611103	Nátěr silikonový jednonásobný vnějších omítaných stěn bez penetrace provedený ručně a11	m2	40,720	142,00	5 782,24
					40,720		
46	011	622612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn a15*0,55+a16*0,55+a8	m2	144,509	91,80	13 265,93
					144,509		
47	011	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene a19	m2	46,500	250,00	11 625,00
					46,500		
48	011	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně a12	m2	18,625	370,00	6 891,25
					18,625		
49	011	623611103	Nátěr silikonový jednonásobný vnějších omítaných pilířů nebo sloupů bez penetrace ručně a12	m2	18,625	142,00	2 644,75
					18,625		
50	012	624631221	Tmelení silikonovým tmelem spar š do 15 mm včetně penetrace 0,45*2*5	m	4,500	83,05	373,73
					4,500		
51	011	635611111	Podklad pod opěrnou stěnu stabilizovaný cementem SC I se zhuťněním 1,4*20,36*0,05	m3	1,425	1 827,50	2 604,19
					1,425		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							35 737,35
52	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 (20,36+1,5*2)*1,5	m2	35,040	36,50	1 278,96
					35,040		
53	011	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm (0,5+0,643)*0,5*2+(0,676+0,4)*0,5*3+0,86*0,2+0,45*1	m2	3,379	131,75	445,18
					3,379		
54	011	953735111	Odvodnění vodorovné plastovými trubami DN do 60 mm - dle skut 0,9*10	m	9,000	99,45	895,05
					9,000		
55	R	95394012	Zdokumentování stávajícího stavu pro dodržení parametrů při stavbě nové opěrné zdi	hr	10,000	500,00	5 000,00
56	013	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC - vč zborcené části (0,9+1,1)*0,5*(3,2+3,5)*0,5*8,43+(0,9+1,1)*0,5*(3,5+1,6)*0,5*11,927	m3	58,654	360,60	21 150,63
					58,654		
57	013	9620322	Odklizení zbytků podezdívky z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC spadlých pod zeď 0,45*0,31*4+0,45*0,91*(20,36-4-8)	m3	3,981	300,00	1 194,30
					3,981		
58	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC - dle skut 0,45*0,91*8+0,45*0,6*4	m3	4,356	310,20	1 351,23
					4,356		
59	013	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,788	552,00	434,98

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy opěrné zdi
 Objekt: Část 3 - Dilatační celek 4

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			(0,9*0,45+0,5*0,45)*1,25		0,788		
60	013	9620413	Odklizení zbytků betonové římsy spadlé pod zeď	m2	20,360	50,00	1 018,00
			1*20,36		20,360		
61	013	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého - betonové hlavice pilířů a koruny zdi	m3	1,750	1 038,00	1 816,50
			(1*0,55+0,6*0,55+0,55*8+1*20,36*0,6)*0,1		1,750		
62	231	966072811	Rozebrání rámového oplocení výšky do 2m	m	7,200	33,36	240,19
			3,6*2		7,200		
63	013	977131111	Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	27,900	32,70	912,33
			a19*4*0,15		27,900		

99 Přesun hmot 213 186,18

64	013	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	173,024	172,20	29 794,73
65	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	173,024	135,00	23 358,24
66	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 557,216	9,74	15 167,28
67	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	173,024	350,00	60 558,40
68	015	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	t	263,461	320,00	84 307,52

PSV Práce a dodávky PSV 7 159,57

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 968,24

69	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	9,162	6,31	57,81
			a9 0,45*20,36		9,162		
70	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,003	46 000,00	138,00
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
71	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	9,162	74,50	682,57
72	628	628522640	pás s modifikovaným asfaltem	m2	10,536	96,00	1 032,53
73	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	19,109	3,00	57,33

783 Dokončovací práce - nátěry 5 191,33

74	783	783621127	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva matný povrch 2x lakování	m2	38,626	134,40	5 191,33
			a10*2		38,626		

Celkem 956 883,26

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy opěrné zdi
Objekt: Kanalizační přípojka

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV Práce a dodávky HSV							75 174,56
1	R	011	rozebrání a odvoz stávající kanalizační šachty a dvorní pusti	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
1 Zemní práce							13 798,33
2	001	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	1,000	236,30	236,30
3	001	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	4,000	292,40	1 169,60
4	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,400	168,60	1 079,04
			2*2*1,6		6,400		
			Součet		6,400		
5	001	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného ručně	m3	0,270	3 012,00	813,24
6	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,300	450,00	4 185,00
			2*2*1,5+1.1*2*1,5		9,300		
			Součet		9,300		
7	001	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	15,280	141,10	2 156,01
			2*1,6*2+0,9*1,6*2+2*2*1,5		15,280		
8	001	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	15,280	23,64	361,22
9	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,300	37,56	349,31
10	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,300	154,20	1 434,06
11	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	83,700	12,30	1 029,51
			9,3*9		83,700		
12	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,860	83,40	238,52
			"Zemina vytlačena potrubím" 0,03*2		0,060		
			"ložem a obsypem" 2*0,5		1,000		
			"šachtou" 1,2*1,5		1,800		
			Součet		2,860		
13	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	2,860	10,92	31,23
14	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m3	2,860	43,92	125,61
15	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,600	172,80	103,68
			2*0,3		0,600		
16	583	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	1,080	450,00	486,00
			0,6*1,8		1,080		
3 Svislé a kompletní konstrukce							15 000,00
17	271	359901111	Vyčištění stok	m	10,000	1 500,000	15 000,00
4 Vodorovné konstrukce							1 720,37
18	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	1,440	636,30	916,27
			2*1,1*0,2+2*2*0,25		1,440		
19	271	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm	kus	1,000	272,00	272,00
20	271	452386121	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v do 200 mm	kus	1,000	532,10	532,10
8 Trubní vedení							33 952,98
21	271	837314111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150	kus	2,000	952,00	1 904,00
22	271	837364111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 250	kus	2,000	1 088,00	2 176,00
23	286	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	2,186	113,90	248,99
			2*1,093		2,186		
24	271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	2,186	258,40	564,86
			2*1,093		2,186		
25	286	286119700	přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 160	kus	1,093	187,85	205,32
			1*1,093		1,093		
26	286	286119680	přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 125	kus	2,186	118,15	258,28
			2*1,093		2,186		
27	271	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	121,55	243,10
28	271	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	2,000	1 096,50	2 193,00
29	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	7 658,50	7 658,50
30	592	592243930	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x10 x 12 cm	kus	1,010	243,10	245,53
31	592	592246400	přechod betonový konusový TBS 2-60 100x60x60 cm	kus	1,010	909,50	918,60
32	592	592243830	skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/250 SP D 100x25x12 cm	kus	2,020	685,95	1 385,62
33	592	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	1,010	6 851,00	6 919,51
34	271	895983419	Zřízení vpusti kanalizační dvorní DN 400/150	kus	1,000	409,70	409,70
35	562	562311780	vpust dvorní HL616.1W/5 DN 160, litinový rám	kus	1,000	6 689,50	6 689,50

Velkokapacitní vtok se svislým odtokem DN110, se suchou klapkou proti pronikání zápachu, s výškově stavitelným nástavcem ø195?mm s litinovým rámem 260x260mm a litinovou mříží, odkalovacím košem a s tvárně napojenou asfaltovou izolační manžetou..

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy opěrné zdi

Objekt: Kanalizační přípojka

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
36	271	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,010	515,95	521,11
37	286	286617600	<i>poklop + rám litinový 315/10t</i>	kus	1,010	1 258,00	1 270,58
38	271	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	1,010	139,40	140,79
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 202,87
99			Přesun hmot				3 202,87
39	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,061	453,60	3 202,87
			Celkem				75 174,56